
Číslo smlouvy: 13/360155/202. 

Dodatek (3.42 smlouw o dílo č. 13/360155/2020 
uzavřený dle Ust. & 258.6 a násl.. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

Objednatel: Muzeum T.G.M. Rakovník,. příSpěvková organizace 
Sve sídlem: Vysoká 95, 269 01 Rakovník 1 
ICO: 00360155 
Iěankovni'spojení: Komerční banka a.s. 
CíSlo účtu: 115-8552600297/010-0 
Zastoupený: Mgr. Magdalenou Elznic-ovou Mikeskovou, ředitelkou 

na straně jedné jakožto objed natel-em 

& 

Dodavatel: Martin Vršecký s.r.o, 
Sěe- sídlem:. Lubenská 2408., 26.9. 01 Rakovník 
|C:_' 28210743 
DIC: CZ28210743 
Zastoupený:   
Z-apsaný vobchodní rejstříku vedeném u Městského soudu vPraze, oddíl C, vložka 
132924 _ ' 
Bankovní'spojení: ČSOB Rakovník 
Číslo účtu: 264311814/0300 

na straně druhé jakožto dodavatelem“ 
(objednatel a dodavatel dálejen jako „smluvnís'trany“) 

Článek I.- Předmět dodatku 
1. S ohledem na změny vyvolané skutečnoSt-mi v průběhu stavby se smluvní strany 

dohodly na uzavření Dodatku č. 2., který zohledňuje práce a dodávky, které nebyly 
provedeny (méněpráce), nebo práce a dodávky provedené nad rámec původního 
rozpočtu (vícepráce), jejichž provedení bylo nezbytné pro řádné provedení díl-a. 
Zdůvodu překážky na straně objednatele, která je způsobena nutností úpravy 
projektové dokumentace, změnami vprojektové dokumentaci a tím i změnám 
v rozsahu prováděných prací, se smluvnístrany dohodly na prodlouženítermínu plnění 
díla o tři měsíce. Vzhledem k. obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace na předmět 
plnění, se smluvnístrany dále dohodly na zapracování podmínek dotace do smlouvy o 
dílo. 

2.. Obě smluvnístrany se; dohodly na změně-smlouvy v Článku II.. Cena díla takto: 

Původní znění Článku II.. odst. :|. dle smlouvy o dílo & dodatku č. 1: 

Smluvní strany se dohodly, že. za pro-vedení díla podle článku |. této smlouvy zaplatí 
objednatel dodavateli sjednanou cenu ve vyšl 

Cena celkem bez DPH 5 057 068,37 Kč 



DPH 1 061. 984,36 Kč 

Cena celkem včetně DPH 6 119 052,73 Kč 

Nové znění Článku ||. odst. 1 dle dodatku č.2 smlouvy o dílo: 

Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku |. této smlouvy zaplatí 
objednatel dodavateli sjednanou cenu ve- Vyšl 

Cena celkem bez DPH 5 748 006,63 Kč 

DPH 1 207 081,39 Kč, 

Cena celkem včetně DPH 6 955 088,02 Kč 

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je Příloha č. :|. - Změnový list č. 2, Příloha č. 2 - krycí list 
soupisu prací dodatek č. 2, které rekapitulují provedené změny - vícepráce (stavební 
příprava bezbariérového řešení, výměna oplechování, elektroinstalace datových kabelů, 

l v l  stavebm cast, ZTI, ÚT), méněpráce. 

3. Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v Článku IV. Termíny plněnítakto—z' 

Původní znění Článku IV. odst. 1 dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1: 

Dodavatel se zavazuje dokončit sjednané dílo do 9 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 
Objednatel se zavazuje do 14 pracovních dní od nabytí účinnosti smlouvy protokolárně 
předat dodavateli místo plnění díla. Dodavatel je povinen do 5 pracovních dní od předání 
místa plnění díla zahájit práce na díle. 

Nové znění Článku IV. odst. 1 dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo: 
Dodavatel se zavazuje dokončit sjednané dílo do 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 
Objednatel se zavazuje do 14 pracovních dní od nabytí účinnosti“ smlouvy protokolárně 
předat dodavateli místo plnění díla. Dodavatel je povinen do 5 pracovních dní od předání 
místa plnění díla zahájit práce na díle. 

4. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění" smlouvy v Článku Ill. Fakturace a platební 
podmínky ta kto: 

Nové znění Článku III. odst. 7 dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo: 
Dodavatel je povinen uvádět na veškerých faktUrách a všech dalších dokumentech "název 
projektu „Muzeum Alice G. Masarykové“ a jeho registrační číslo: 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/OOO7928. 

5. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy vČlánku XVII. Další ujednání 
takto: 

Nové znění Článku XVII. odst. 4 dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo: 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované infOrmac-e 
& dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

2 



orgánů státní správy) a j e  povinen vytvořit vyše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. - 
Nové znění Článku XVII. odst. 5 dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo: 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci „související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce- roku 2028, pokud nestanovuje závazný 
právní předpis lhůtu delší. 

Článek ||. Ostatní ujednání 
1. Ostatní-části smlouvy č. 13/360155/ 2020 zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č. “2 smlouvy o dílo je vypracován ve třech stejnopisech, každý s platností 
originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení “tohoto dodatku a dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tento dodatek č. 2 smlouvy 
o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto 
dodatku č. 2 smlouvy o dílo v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel je povinen 
objednateli sdělit, obsahují-li dokumenty předložené při uzavřenítohoto dodatku č. 2 
smlouvy o dno informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. 
Pokud dodavatel takové informace prokazatelně nesdělí, může objednatel tyto 
informace uveřejnit v plném rozsahu. 

-4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán na základě jejich pravé. a 
svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nebyl ujednán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení výslovně 
prohlašují, že souhlasí s jeho zněním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.. 

V Rakovníku dne 134522020 V Rakovníku n & AQ '. 42. 20 20 

objednatel 

Mgr. Magda ena Elznicová Mikes-ková 

ředitelka, Muzeum T. G. M.. Rakovník, p.o. 

MUZEUM T.G.M. Rakovník, p'.o. Vysoká 95, 269 01 Rako IČO: 00360155, DIČ: czoošgáss email: 
' 

Č 
& V ! 03830743, má: czzazwms © 



REKAPITU LACE ZMĚN v ROZPOČTU STAVE'INÍCH PRACÍ DLE DODATKU č. 2 
Stavba: Pamětní síň A. G. Masarykové v Lánech 

Poř.č. Název _ Cena bez DPH 
1 INVALIDÉ _ 322 712,74 Kč 
z VÝMĚNA OPLECHOVÁNÍ 184 100,00 Kč 
3 ELEKTROINSTALACE DATOVÝCH KABELÚ 39 250,50 Kč 
4 STAVEBNÍ ČÁST 118 258,52 Kč 
5 ZTI, ÚT 176 434,00 Kč 
6 ODPOČET STAVEBNÍ ČÁST 88 600,00 Kč 
7 ODPOČET ÚT, ZTI _ 61 217,50 Kč 

CELKEM MCP a vcp 690 938,26 Kč 

Komentář: 

Vícepráce: 

1. Sta-vební příprava pro zajištění bezbariérovOsti objektu. Bezbariérovost objektu byla v roce 
2019 konzultována s Národní radou osob se zdravotním postižením ČR a vznikl nový projekt, 
kde byla navržena nově výtahové plošina a bezbariérová toaleta. Práce spočívaly ve 
vybourání samostatného vstupu k výtahové plošině, vznikla nová nosná zeď pro konstrukci“ 
výtahu, s tím souvisely další stavební úpravy stropu, Kompletně byla vybavena bezbariérová 
toaleta včetně zařizovacích předmětů. 

2._ Výměna oplechování objektu. Po celkové výměně krovu muselo dojít ke kompletní výměně 
oplechování, které bylo již nekvalitní (__amortizov-áno) a bylo demontáží poškozeno. 

3. Elektroinstalace slaboproudu (příprava kabelů pro elektronické zabezpečení objektu a 
expozice, datové rozvody). Z důvodu budoucí přípravy interiéru byly připraveny rozvody pro 
instalaci elektronického, požárního a kamerového systému a datové rozvody 

4.. Doplňující stavební práce — zrušení původníjímky, náhradou je zapuštěné nádrž na dešťovou 
vodu. Betonování podlah vstupní chodby. Skleněná markýza nad vstupními dveřmi. 

5. Úprava vytápění objektu — původní navržené řešení uvažovalo s ponecháním stávajícího 
plynového kotle a některých otopných těles, což bylo následně vyhodnoceno jako zastara-lé, 
amortizovaná a neekonomické. Místo toho byl zvolen úspornější systém vytápění včetně 
kondenzačního kotle, který zároveň zajišťuje teplou vodu. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ (VÍCEPRÁCE, M'ÉNĚPRÁCE) DODATEKČ. 2. 
St vb : 

& PŽMÉTNÍ SÍN A.G. MASARYKOVÉ v LANE-CH MUZEUM ČERVENÉ-HO KŘÍŽE 
Ob" kt: 

]? - Vlastní objekt Muzea 
Soupis: 

\ 1.1 - Soupis prací —-vlas.tní. “objekt. Muzea“ 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

MUZEUM TGM \! RAKOVNíKu 
Uchazeč: 

Martin Vršacký' s.r.o. 

Projektant: 

Zp'r 

Studio FAM 

acovatelz 

Poznámka: 

Cena bez“ DPH 

DP? 

Geha s DPH 

soums PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Misto- 

zákiadní 
snížená 

Zák1ad dané 
0.00 

0.00 

PAMĚTNÍ SiN AG. MASARYKOVÉ \! LÁNECH MUZEUM ČERVENÉ-HO KŘÍŽE 

“| - Vlastní objekt Muzea 

1.1 - Soupis prací - vlastní objekt Muzea 

Zadavatel: 

Uchazeč; 

Kód \ 

MUZEUM TGM v RAKOVNÍKU 
Martín Vršecký s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

132 
133 
134 
135 

š
x

x
x

 

136 
137 
138 
139. X

X
X

X
 

140 K 
141 K 

142 X
 

X
 

14.4 

145 K 

MGM 
147 K 

148 M 

149 75
. 

15%! K 

3 
311231115 
311238134 
317941123 
130107160 

6 
612331141 
631311114 
631319192 
631362021 

9 
962032230 
9650421 21 

763131411 

997 
9970131 1 1 

997013501 

997013831 

998 
99801 1001 

711 

71 1112051 

245510400 

721 
721 173402 

721 1 73704 

722 

VÍCEPRÁCE INVALIDÉ 
Svislé a kompletní konstrukce 
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti (drobné dozdívky) 
Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM 11250 mm pevností PZO na MG 
* VW["U . Í , -.. Ia LUIVU I,  u:, u.. un: lieuu L Clu v; u...—“.." u . .  
11! 

ocel profilová IPN, vjakosti 11 375, h=140 mm 

Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 
Mazanina tl do 100 mm z betonu prosiého tř. C 16120 
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za práci \: nízkém prostoru 
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kan' 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
[Bourání zdiva : cihel pálených nebo vápencpískových naMV neba MVC 
[Bourání podkladů nebo mazanín betonových nabo pl do 1 m2 
SDK podhled desky 1xA 12.5 bez TI dvouvrstvá spodní RGB prom CDI—UD 

Přesun sutě 
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmat pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace 

Odvoz suti a vyhauraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce. (Skládkavné) 

Přesun hmot 

lPřesun hmot pro budovy zděné v do 6 rn 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr-tekutou gigs-tichou 
hydroizolací 
systém hydroizolační práškový DUROFLEX Interiér ha!. 6 kg 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
'Potmbí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125- 

Potrubí kanalizační 2 PE odpadní DN 70 

Zdravotechnika » vnitřní vodovod 

- ' 7 -  w Mže-mmm: i 

kpl 
m2 

m2 
m3 
m3 

m3 
m'a“ 

m2 

1112 

kg 

1 .000 
16,500 

1. „200 
1,200 

41 „000 
2.500 
2.500 
0.300 

4.250 
4.150 

14.000 

16.780 

1 6,780 

16-380 [ 

14.302 l 

15 „600 

25,740 

10,500 

3,500 

CC-CZ: 
Datum: 

Datum: 

09.4 1.20'20' 

28210743 
Guamu-743 

Sazba daně 
'21.00% 
15.00% 

_ . \ „  

Projektant: 
Zpracovatel: 

31 300.00 
2 350.00 

12 900,00 
24 569,00 

345,00 
4 580.00 

337.00 
35 700.90 

2 900.00 
5 890,00 

757.00 

323.00 

224.00 

1 140.00 

456.00J 

256.00 

72,60 

546.00 

298.00 

690 938,26 

Výše dané 
0.00 
0.00 

69093826! 

Studio FAM 

_ leena'wl'kmÍ—[čžlq -. ., 

690 938,26 
322 712,74 

115 037,80 
31 samuel 
33 775,c 
15 4ao,ool 
29 482,80 
37 097.50 
14 145,00 
11 400.00 

842.50 
10 710_1101 

47 36650' 
12 325.00l 
24 443ml 
10 „598.00 

28 307.86 
5 419.94 

3 755.:l 

19 as:-„zal 

6521.71l 

6521.71' 

5 862,32 

3 993,60 

1 868,72 

6 776.00 

5 733,00 

1 043*00| 

6- 870.00' 



[ 15.1 | K [722173102 

152 

153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
150 

161 

162 

163 

165 

166 

K 

š
š

š
š

š
š

š
š

 
X

 

725 
725119123 

781 
7814541 12 

6323281 00 

612325423 

Zdravotechnika-_z_ař_izovací předlpěty 
\ Montáž Wc Geberit závěsných na nosné .stěny 

WC misa in valid Lyra 

Sedátko invalid 

WC dačitko 

Prodlouž. přívod WC mísy 

Madlo sklopné 80 cm 

Umyvadlo invalid Lyfe 

Baterie stoj. prodloužená 

Zrcadlo nerez 

'Montáž zařizovacích předměiů 

„Doprava 

Dokončovací práce - obklady 
Montáž obkladů vnitřních lepených flexibilním lepidlem 

Obklad keramický bělnínový 

Montáž dlažby lepených nexibilnim lepidlem 

Dlažba keramická 20x20 

VÍCEPRÁCE - VÝMĚNA OPLECHOVÁNÍ 
Oplechování arkýř-ů + oplechování komínu (materiál) 

Okapnice TÍZN 

Žleby. svody. háky, objímky 

Parapety 

Oplechování arkýřů (práce) 

Montáž klempířských prvků (žlaby. svudy. háky, objímky) 

VÍCEPRÁCE - ELEKTROINSTALACE. DATOVÝCH KAB-ELD 
llnstalačni materiál přípravy EZS a CCTV 

Instalační práce přípravy E28 a. CCTV 

UTP 

Audio kabel Kloiz 

kabel SCY 2x2.5 

UTP kabel CAT 5e. venkovní 

UTP kabel CAT 5e. vnitřní 

Trubka ohebná 20mm 

Trubka ohebná 40mm 

Trubka ohebná 5.0mm 

Krabice přístrojová 

Spona CL 20 

Režijní a instalační materiál 

Připrava prostupů, zasekán'í datových zásuvek. tažení 31h. kabelů. 

Příprava prostupů, tažení audio kabelu, příp.ch-ráničak pro HDMI kab. 

VÍCEPRÁCE - STAVEBNÍ ČÁST 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky “stěn Sv rozsahu www—©5096 

Stříška nad vchodem 90x120 

Montáž slříšek nad vchodem 

Čistící zóna vnější 

Čistící zóna vnitřní 

Obložení schodišťových stupňů zátěžovým KQbGTCGm'. vě. lišt 

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a'lapa'c-ím kašel“ DN 125, materiál 
plast 

VÍCEPRÁCE . zn, ÚT 
Vyvložkování komína včetně revizí 'a připojil 

Kondenzační plynový kotel Protherm Condens- 

Montáž plynového kotle 

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa SPDÍ násuvnag objímkau- plastu-mu D “18x22 mm “Www | 

kus 

ks" 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2- 

kp! 

m2 

m2 

hpi 

ks 

ká 

ks 

'ks 

kpl 

kpl 

kpl 

m2 

ks 

ks 

_ks. 

ks 

kpl 

ks 

15.000' 

1 „000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000! 

LW 

18.500 

20.350 _ 

7.000 

7.000 

70,500 

56,000 

1 „000 

4.500 

75.000 

1.000 

1 „000 

1 „000 

1 „000 

100.000 

100.000 

60.000 

246.000 

100.000 

25,000 

25.000 

10.000 

10.000 
1 ,000 

1 „000 

1,000 

228.440 

2.000 

2.000 

1 .000 

1 .000 

16.000 

4.000 

1 „000 

1,000 
1,000 

458.00 

12 600.00 

_5 600,00 

800,00 

1 300,00 

500,00 

1 800,00 

2 800,00 

1 050,00 

4 500,00 

9 000,00 

100.00 

446.00 

563,00 

495,00 

550,00 

525.00 

250.00 

36 255.09 

525.00 

93.0.00 

24 720,00 

500,00 

9 500,00 

2 449.00 

37.19 

29.00 

14.00 

10.00" 

4.00 

16.70 

19.00 

5.50 

3.50 

1 500,00 

7 000,00 

7 000,00 

283,00 

12 305,09 

1 500,00 

3 675.00 

7 165.00 

875.00 

290.00 

26 220.00 

35 420,00 

4 890.00 

.s law-„QDI 

41 850.00 

12 600.00 
5 600,00 

300,00 
1 300,00 

500.011 
3 600,00 
2 800,00 
1 osa,-oo 
4 500,00 
9 ovanul 

100ml 
27 023,05l 

& 251,00 

11 457.05 

.3 465.00 

3- 850.09 

184 1 00,00 
37 012,50 

14 000.00I 

36 255,00' 

2 352,50' 

69 750.00' 

24 720.00 

39 250,50 
50030' 

9 500.00' 

2 449.04 

3 71 9.30' 

zapomel 
mnel 

2 460,00I 

4QD.00| 

417.50 

55.00 

475ml 

“35,00 

7 000.00 

1 500,00' 

? DODANI 

11 8 258,52 
64 643,52-l 

24 s1o,oo| 

3 ooo-.ool 

a 575ml 

.? 155.,oo| 

1.4 000ml 

1 160.04 

176.434.00| 
zszzoioul 
35 420.00 | 

.4 390.001 



116 

1 17 

118- 

119 

122- 

126 

10 
11 
90 

106 

62 

113 

114 

99 

100 

129 

1 30 

13.2 

133; 

134 

75
' 

7332221 03 

7332221 04 

733291101 

73381 1231 

734221682 

734261406 

274321511 

274351 1 21 
274351 122 
TGB-Snb 

732331610 

722130233 

733111123 

733111124 

725539202 

541322281 

735151572 

735151579 

7351 524 75 

7351 52477 

735152481 

721242116 

““Přípoje kotle 

Spuštění kotle servisním technikem (pro..zá'ruku) 

Nádoba tlaková expanzní o objemu 50" litrů 

Termostat bezdrátový 

Kermi X2 Therm Profil. V 22 600/1600 

Kermi X2 Therm Profil. V 22 GOWSOO. 

Kermi X2 Therm Profil, V 11 GOOIGGO 

Kermi X2 Therm Profil. V 22 750/600 

Kermi X2 Therm Profil, V 11 9001700. 

Kermi X2 Therm Plan. VM 3340511850 

Potrubí měděné D 18x1 

Potrubí měděné D 22x1 

=Spoiovací materiál 

Topenářská práce 

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D„35x1.5 

Ochrana vodovodního potrubí přír.: “*.'—" ' 
22 mm 

' * .:..: .trubíeemi .: PE !| 60: “13mm DN do. 

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do “11.0“C otopných tšina-s VK 

*Armatura připojovací přímá G 112MB PN 10 do HCM; radiátorů typu VK 

MÉNĚPRÁCE - STAVEBNÍ ČÁST 
Základy : betonu železového (bez výztuže) pasy z.be'tonu “bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 25130 
“vč. o1až14+popis TZ" 
"altán" 
5.5'4'0.5*0.9 
Bednění základů pasů rovné zřízení 
Bednění základů pasů rovné odstranění 
M+D Obložení schodišťových stupňů'vč. povrchové úpraw --'víz papíís. 

MÉNĚPRÁCE - ÚT, z11 
Nádoba tlaková expanzní o objemu 2 litrů 

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované“ svařované běžné DN 25 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo slředotlaké DN 15" 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20 

Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 50'Iitrů 

ohřívač vody zásubníkový 20! 

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy Výškald'éíka 6001500 mm 
výkon 840 W 
Otopná tělesa panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výškafdélka-BDOMZGD mm 
výkon 2015 W 

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výškaldélka 
600/800mm výkon 1030 W 

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
*60011000mm výkon 1288W 

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 „přídavná přestupní plocha Výškaldélka 
60011600mm výkon 2061W 

Lapač střešních splavenin : PP se zápa'chovjou kiapkou a- lapacím koša'm bN=125 

kp'l 

ks 

ks 

ks 

ks 

kpl 

kpl 

ks 

m3 

na 
m2 
kus- 

soubor 

kus. 

kus 

kus“ 

kus 

1.000 

1.000 

1.000 

1 „000 

1.000 

2.000 

1 „ano 

1 .000 

-1 .000 

3,000 

14.000! 

54.000 
1 „cool 

1,000! 

53.000 

68.000 

1,000 

3.000 

41.700 

11.700 
--20.800 
720.800 
46.000 

-;1 .000 

3.500 

—9;000 

4.000 

-1 „000 

-1,M 

—1 „ooo 

4,000 

-1 .000 

43.000 

4,000 

3.000 

5 46090 

2 990.00 

1 550,00 

2 860.00 

3 550.00 

5 013.00 

1 910,00 

2 73090 
2 110.60 
7 880.00 

355.00 

400.00- 

3 500.00 

15 800.0Q 
12,00 

46.00 
414,00 

910,00 

4 880.00 

585.00 
145.00 

1 a_zopo 

690.00 

345.00 

230.00 

345.00 ' 
1 035.00 

5 290.00 

3 220.00 

4\ 140.00 

3 450,00 

3 910,00 

4 600,06 

+398030- 

-5 460.60' 

2 samuel 

1 seo-,uol 

nacpal 

Basmat: 

10 'nas-„ool 

1 910ml 

2 73030 | 
2 110.00' 

23 maul 
4 970.0ÍOI 

21 “505.00 

3 500.90 

15800130 

316.351 

3 123,00' 

414.00' 
2 730,00I 

.as 500ml 
--5'7 096.00| 

412 168.00 
-3 016.G0 

-16 320100 

-61 217,50 
590,00 

-z 932,so| 
-2 cm,ool 
-1 380,00' 
-1„ 035.04 
-5 290ml 
-3 220ml 

-a 230ml 

.; 450ml 

-11 739.00 

..9 zoom-o 

—11' 940.09 




